下简称“中国证监会”）申请撤回 2021年度非公开发行的申请材料，并于 5月收到中国证监会的《中国
证监会行政许可申请终止审查通知书》。

由于 2021年度非公开发行事项已终止，经公司与国电投研究院友好协商，签署了《国家电投集团

科学技术研究院有限公司与江西海源复合材料科技股份有限公司合作终止协议》（以下简称“合作终
止协议”）。

二、合作终止协议内容
甲方：国家电投集团科学技术研究院有限公司
乙方：江西海源复合材料科技股份有限公司（曾用名“福建海源复合材料科技股份有限公司”）
1、甲乙双方于 2021年 3月签署的《福建海源复合材料科技股份有限公司非公开发行 A股股票之

附条件生效的股份认购合同》、《福建海源复合材料科技股份有限公司与国家电投集团科学技术研究
院有限公司之附条件生效的战略合作协议》等协议因乙方股东大会未通过非公开发行议案未生效。

2、甲乙双方于 2021 年 11 月签署的《产品采购框架协议》自本协议生效后终止，不再履行以上合
同、协议所约定的责任与义务。

3、本协议自各方盖章之日起生效。
4、本协议共肆份，双方各贰份，具有同等法律效力。
三、对公司的影响
本次合作终止是经公司审慎研究并与对方协商一致的结果， 双方均无需对相关事项的终止承担

赔偿及法律责任。 公司各项业务经营正常，不会对公司正常经营与持续稳定发展造成重大影响，不会
损害公司及股东、特别是中小股东的利益。

四、备查文件
1、《国家电投集团科学技术研究院有限公司与江西海源复合材料科技股份有限公司合作终止协

议》。
特此公告。

江西海源复合材料科技股份有限公司
董 事 会

二〇二二年六月十一日

证券代码：002815 证券简称：崇达技术 公告编号：2022-052

崇达技术股份有限公司
关于高级管理人员减持计划实施完成的

公告
姜曙光先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11月 19日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）披露了《关于高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-056）。 公司高级管理人
员姜曙光先生拟自减持计划披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价或大宗交易方式减持
公司股份不超过 300万股。

2022年 6月 10日，公司收到姜曙光先生的《股份减持计划实施完毕告知函》，姜曙光先生以集中
竞价和大宗交易方式减持公司股份合计 2,975,900 股，其本次减持计划已实施完毕，现将有关减持情
况披露如下：

一、减持计划的实施进展情况
1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股） 占总股本比例

姜曙光 集中竞价

2021 年 12 月 22 日 16.50 262,300 0.03%
2021 年 12 月 24 日 17.65 600,000 0.07%
2022 年 5 月 31 日 11.31 299,500 0.03%
2022 年 6 月 1 日 11.28 216,800 0.02%
2022 年 6 月 2 日 11.46 480,000 0.05%
2022 年 6 月 6 日 12.27 417,300 0.05%

大宗交易 2022 年 6 月 9 日 10.66 700,000 0.08%
合计 - - 13.05 2,975,900 0.34%

2、本次减持前后持股情况

股 东 名
称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

姜曙光

合计持有股份 24,622,260 2.81% 21,646,360 2.47%

无限售条件股份 5,638,665 0.64% 3,826,390 0.44%

有限售条件股份 18,983,595 2.17% 17,819,970 2.04%

二、其他相关说明
1、本次减持计划符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理

办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告〔2017〕9 号）、《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、截止本公告日，姜曙光先生本次减持与此前已披露的减持计划、承诺一致，实际减持股份数量
未超过计划减持股份数量。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构和持续经营产生
影响，公司基本面未发生重大变化。

三、备查文件
1、姜曙光先生签署的《股份减持计划实施完毕告知函》。
特此公告。

崇达技术股份有限公司
董 事 会

二〇二二年六月十一日

证券代码：002610 证券简称：爱康科技 公告编号：2022-069

江苏爱康科技股份有限公司
关于公司向银行申请综合授信的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”或“爱康科技”）于 2022年 1月 12 日召开的第四届
董事会第六十五次临时会议以及 2022 年 1 月 28 日召开的 2022 年第一次临时股东大会审议通过了
《关于申请 2022年度债务性融资授信的议案》。 为保证 2022年度现金流充裕，同时结合 2022 年经营